
امام جمعه مشهد گفت: یک  محمد جواد رنجبر- 
عده آدم های فرصت طلب و شهوت پرست همیشه 
درصدد این بوده اند که دین مردم را با امیال و نفسانیات 
خودشان تطبیق کنند. به گزارش خراسان رضوی، آیت 
ا... سید احمد علم الهدی روز گذشته در خطبه های 
نمازجمعه مشهد که در جوار حرم امام رضا)ع( برگزار 
شد، با تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت جواد الائمه 
)ع(، روایتی از امام رضا)ع( در زمان تولد امام جواد)ع( 
را قرائت کرد و افزود: امام رضا)ع( فرمودند خداوند به 
من میوه دلی را مرحمت کرده که هم از من ارث ببرد و 
هم از آل یعقوب که این فرمایش ایشان اشاره به تشبیه 
امام جواد)ع( به حضرت یحیی بن زکریا)ع( دارد. 
وی ادامه داد: در این فرمایش امام رضا)ع(، حضرت 
جواد)ع( به سه پیغمبر شامل حضرت موسی)ع(، 
حضرت عیسی)ع( و حضرت یحیی بن زکریا)ع( تشبیه 
شده اند. امام جمعه مشهد به تشریح دلایل تشبیه امام 
جواد )ع( به حضرت موسی)ع(، حضرت عیسی)ع( 
و حضرت یحیی بن زکریا)ع( پرداخت و افزود: تشبیه 
امام جواد )ع( به حضرت یحیی بن زکریا)ع( در بیان 
امام رضا)ع( به سه دلیل بود. جهت اول این که حضرت 
یحیی )ع(در دوران کودکی به مقام نبوت منصوب شد 
و امام جواد )ع( هم در دوران کودکی به امامت رسیدند. 
وی ادامه داد: حضرت یحیی)ع( نماد مقاومت در برابر 
سقوط ارزش ها بود و امام جواد)ع( هم نماد مقاومت در 

برابر هجمه نرم و تهاجم دشمنان برای براندازی امامت 
و ولایت بود. آیت ا... علم الهدی یادآور شد: در زمان 
حضرت یحیی)ع( یک حاکم جنایتگر اسرائیلی در 
مقام هوس بازی و شهوت رانی مسیر حاکمیت خدایی 
را در قوم بنی اسرائیل به یک حاکمیت استبدادی و 
دیکتاتوری خود منحرف کرد. حضرت یحیی)ع( در 
مقابل انحراف حاکمیت دینی جامعه وابسته به خدا و 
توحید، قیام، ایستادگی و مقاومت کرد. امام جواد )ع( 
هم در مقابل توطئه های بنی عباس که می خواستند 
امامت و ولایت را از کانون عقیده و فکر و اندیشه مردم 
براندازی کنند مقاومت کرد. وی افزود: برادران و 
خواهران! این مسئله ای است که هر وقت یک نظام 
دینی تشکیل بشود و مردم مسلمان بخواهند  تحت یک 
قدرت دینی زندگی کنند، ادامه و اجرای حکومت دینی 
با بعضی امیال و نفسانیت نمی خواند. نماینده ولی فقیه 
در خراسان رضوی ادامه داد: این که بخواهند دین و 
ارزش های دینی را تنزل بدهند؛ حرام و حلال خدا را 
با شهوت رانی ها، فرصت طلبی ها و قدرت یابی های 
خودشان ارزیابی وتطبیق کنند، مسئله ای است که 
)فقط( برای امروز ما در این مملکت نیست؛ در طول 
تاریخ این گونه بوده است. وی خاطرنشان کرد: یک 
حاکم نا بکار شهوت ران و نفس پرست بنی اسرائیل در 
مقام دلدادگی به یک زن معروف فاسده ای خواست 
جواز آمیزش با این زن را که ده ها مانع شرعی داشت، 
از حضرت یحیی)ع( بگیرد. آیت ا... علم الهدی افزود: 
این که وقتی صحبت از ارزش های دین در یک تریبون 
می شود، یک مرتبه تهاجمات شروع می شود، این از 
زمان قدیم هم بوده است. وی تصریح کرد: یک عده 

آدم های فرصت طلب و شهوت پرست همیشه در 
صدد این بوده اند که دین مردم را با امیال و نفسانیات 
خودشان تطبیق کنند؛ چه در حوزه مسائل فرهنگی 
و چه در حوزه مسائل اقتصادی. یعنی همیشه در مقام 
تطبیق دین و قانون با منافع اقتصادی خودشان بودند 
و همیشه دین و قانون را تفسیر می کردند که آن ها را در 

چپاول گری و در منفعت طلبی آزاد بگذارد.

آن که با مزدوران استکبار می جنگد  • 
ذخیره این مردم و نظام نیست؟ 

امام جمعه مشهد گفت: یعنی بیایند بگویند  یک عده 
افراد آمدند برحسب اعتمادی که این مردم به آقای 
رئیس جمهور دارند و او را انتخاب کردند، آن آقای 
رئیس جمهور هم این اعتماد مردم را در بین یک عده 
کارگزار توزیع کرده، این ها بیایند در یک گوشه قدرت 
قرار بگیرند و همه امکانات این قدرت را در انحصار 
خودشان قرار دهند، بعد هم بگویند »آقا این ها کارشان 
قانونی بوده« یا »این ها ذخیره مملکت و کشورند« 
.وی افزود: یعنی آن عزیزی که جانش را کف دست 
گذاشته، الآن در ساحل دریای مدیترانه یا در کویر داغ 
60 درجه حرارت عراق و شام دارد جان می دهد، با 
مزدوران استکبار می جنگد و بدن تکه تکه اش را برای 
زن و فرزند و عزیزانش می آورند، او ذخیره این مردم 
و نظام نیست؟ یک آقایی که به ادعای تخصص بیاید 
مسئولیتی را به دست بگیرد و همه امکانات مسئولیت را 
در حد منافع خودش منحصر کند، این می شود ذخیره 

کشور و جامعه؟
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: یعنی شما فکر می کنید 
این مسئله کمتر از آن مسئله ای است که یک حاکم 
بنی اسرائیلی می خواهد شهوت رانی کند و از یحیای 
پیغمبر)ع( می خواهد که برای او فتوا صادر کند که 
مضاجعت با یک زن فاسده آلوده در عرصه کامیابی و 
شهوت رانی مشروع جلوه کند؟ این با آن چه تفاوتی 
دارد؟ یعنی همان وضعی که حضرت یحیی)ع( در 
مقابل آن حاکم جانی و شهوت ران داشت، همان وضع 
را حضرت جواد)ع( در مقابل حکومت عباسی داشت. 
وی یادآور شد: اصلا علت این که امام جواد)ع( را از 
مدینه به بغداد آوردند، مأمون ناپاک دختر خبیثه خود 
را به حباله نکاح امام جواد)ع( درآورد، به خاطر این بود 
که امام جواد)ع( داماد خلیفه شود و در شعاع شخصیت 
معنوی امام جواد)ع(، نبوغ فراگیر در همه جامعه دینی، 
شخصیت معجزه آسایی که در عرصه فقاهت و دانش 
از امام جواد بروز کرده است، همه این ها در استخدام 
توجیه چپاول گری ها و جنایت گری های مأمون عباسی 
دربیاید و امام)ع( در مقابل همین مسئله مقاومت کرد. 
عین مقاومت یحیی)ع( در مقابل آن پادشاه جانی 
بنی اسرائیلی. حضرت تا کجا مقاومت کرد؟ مقاومت 
ایشان به قیمت شهادتشان در 25 سالگی و عنفوان 
جوانی تمام شد. این استاد حوزه و دانشگاه افزود: وجه 

سوم تشبیه امام جواد)ع( به حضرت یحیی)ع( این بود 
که عامل قتل حضرت یحیی یک زن بدکاره بود. وی 
تصریح کرد: اگر یک روزی امیال، نفسانیت، شهوت 
رانی ها و خوش گذرانی های نامشروع یک مردم، 
محوری برای زندگی اجتماعی آن ها شود، فسق و فساد 
تا آن جا پیش می رود که سر بریده یحیی بن زکریا)ع( 
به عنوان هدیه به یک طاغیه فاحشه ناپاک اهدا بشود؛ 
تا آن جا فساد در جامعه فراگیر خواهد شد. عامل قتل 
امام جواد)ع( هم یک زن طاغیه و بدکاره شد. آیت ا... 
علم الهدی با اشاره به وجود دو تفاوت بین شهادت 
امام جواد)ع( و حضرت یحیی )ع(، افزود: یحیی )ع( 
را در میان خانه اش به شهادت نرساندند و سر از بدنش 
جدا کردند.اما امام جواد )ع( را در خانه خود به شهادت 
رساندند. وی ادامه داد: تفاوت دوم این است که نقل 
نشده وقتی سر از بدن حضرت یحیی )ع( جدا کردند، 
ایشان تشنه بودند؛ اما میوه دل امام رضا)ع( در حال 

تشنگی به شهادت رسیدند.

دستگاه قضایی باید مسئله حقوق های  • 
نجومی را رسیدگی کند

همچنین به گزارش تسنیم، امام جمعه مشهد در بخش 
دیگری از خطبه ها گفت: جامعه تحت حاکمیت دینی 
از نفوذ استکبار متاثر نمی شود و در درجه اول برای 
عدم تحقق جامعه دینی و پیشگیری از حاکمیت دینی 
قدرت های زیاده خواه مقابله می کنند و در این مقابله و 

مبارزه، اقتصاد و امنیت مردم دچار مشکل می شود.
و  فرماندهی  هستند  مایل  که  مردمی  افزود:  وی 
حاکمیت دینی بر زندگی اجتماعی آن ها استوار شود 
این ها باید مقاومت کنند. جاده حکومت دینی یک جاده 
هموار نیست اجرای حکومت دینی با دو چالش داخلی 
و خارجی روبه روست اگر حکومت دینی بخواهد اجرا 
شود جریان های زیاده خواه مدیریت دینی را مخالف 
خود می بینند.آیت ا... علم الهدی ادامه داد: چالش 
بعدی ناشی از جریان های داخلی است. در داخل 
هر جامعه گروهی فرصت طلب هستند که در مسیر 
عادی فعالیت به مراد خود نمی رسند حاکمیت دینی 
به این ها اجازه استفاده و بهره برداری را نمی دهد. 
پس جریان های داخلی با اجرای حکومت دینی در 
درون جامعه ای که زندگی می کنند مخالف هستند. 
وی گفت: در یک جامعه دینی، جریان های سیاسی 
سکولار، جز دزدی و چپاول و دستیابی به قدرت هدف 
دیگری دارند؟ مردمی که می خواهند در سایه دین و 
حکومت دینی زندگی اجتماعی آن ها اداره شود باید در 
برابر این قضیه مقاومت کنند و در برابر اجرای حکومت 
جاری دینی اسلامی مقاومت کنند. نماینده ولی فقیه 
در استان خراسان رضوی تصریح کرد: رهبر معظم 
انقلاب مسئله حقوق های نجومی را نامشروع عنوان 
فرموده اند و دستگاه قضایی باید به این مسئله رسیدگی 

و ماجرا را تعقیب کند. 
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محسن متولی اشکذری-آیت ا... علم الهدی 
باتشریح سه تهاجم فکری وفرهنگی دولت 
های سازندگی ، اصلاحات و اعتدال به انقلاب 
ونظام گفت:مسئله استکبار ستیزی به عنوان 

یک اصل درمعرض خطر قراردارد.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... سیداحمد 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی و امام جمعه مشهد صبح پنج شنبه 
گذشته در آخرین روز از همایش بسیج اساتید 
سیمای  و  صدا  صبای  تالار  در  که  کشور 
خراسان رضوی برگزار شد با تاکید بر این 
که زمانی در حرکت انقلاب موفق هستیم که 
پیشاپیش تمام جریان اسلام و حفظ حضور و 
ارزش های انقلابی در عرصه های آکادمیک 
و جامعه نخبگان »دیرباوری« برطرف شود 
تصریح کرد: برطرف کردن مشکل دیرباوری 
جزو نخستین و مهم ترین رسالت بسیج اساتید 
است و اگر واقعا در راستای شفاف سازی 
دقیق مسائل برای موقعیت های مشخص قدم 

برداریم قطعا اثرگذار است.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان 
این که از جمله مسائلی که مدنظر مقام معظم 
رهبری بوده و به آن اصرار دارند و به عنوان 
نقطه محوری در تمام راهبردهای رهبر معظم 
انقلاب مطرح می شود تبیین ابعاد مختلف 
کرد:  خاطرنشان  است  مقاومتی  اقتصاد 
مسئله اقتصاد مقاومتی از روز نخست با نوعی 
بدبینی نابه کارانه در جامعه روبه رو شد و علت 
آن تلقیناتی بود که ریشه در نوعی واگرایی 
بسیار مضر و خطرناک در جامعه داشت و 
زمزمه هایی که از برخی دانشگاه ها شنیده 
می شد این بود که برخی اقتصاد مقاومتی 
را بااقتصاد ریاضتی تطبیق می دادند که این 

مسئله سبب می شد نگاه بدبینانه ای به مسیر 
اقتدار به وجود آید یکی از عواملی که سبب 
تاخیر در اجرای این موضوع شده  بدبینی 

اولیه است.

3 • ضربت ناآگاهانه و تهاجم فکری 
فوق العاده مضر

امام جمعه مشهد مقدس با تاکید بر این که 
بعد از انقلاب از سه ضربت ناآگاهانه و تهاجم 
فکری فوق العاده مضر نسبت به انقلاب و نظام 
به وسیله دولت هایی که روی کارآمدند لطمه 
خوردیم تصریح کرد: هر سه این گفتمان ها با 
عنوان توسعه مطرح شدند و نخستین ضربه 
در دولت سازندگی این بود که مسئله »توسعه 
اقتصادی« با الگوی غربی مورد توجه قرار 
گرفت و نتیجه آن تبعیض و به وجود آمدن 
اختلافات طبقاتی و به وجود آمدن یک شبه 
عناصر ناشایست و غیرارزشی اقتصادی بود 
و در دوران سازندگی زیان را در توسعه فقر 
عملی در جامعه خود مشاهده کردیم و تنها 
ظرف یک سال با تورم 45 درصدی مواجه 
شدیم و افراد انقلابی را با مشکلات زیادی 

مواجه کرد و اصول انقلاب ما ضربه دید.
آیت ا... علم الهدی با بیان این که تبر شکننده 
دوم با عنوان »توسعه سیاسی« با الگوی غربی 
در دولت اصلاحات بود گفت: در این مدل 
و بردن  ترویج جامعه مدنی غربی  و  تبلیغ 
جامعه ولایی به طرف جامعه مدنی غربی، 
محور  دین  سالاری  مردم  که  شدند  سبب 
تضعیف شد و جریان دینی از دل مردم سالاری 
فاصله گرفت و الگوی مطلوب ارائه شده آن 
زمان لیبرال دموکراسی بود که 200 سال از 

عمر فاسدش گذشته بود.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره 
به این که ضربه سومی که به عنوان توسعه به 
انقلاب و نظام وارد شد »توسعه تعامل« بود که 
در دولت اعتدال به عنوان یک راهبرد اصلی 

مشکلات  و  شد  گذاشته  مردم  روی  پیش 
این توسعه از دو توسعه دیگر شفاف تر است، 
اظهار کرد: ما در دنیا ادعای استکبارستیزی 
داشته و داریم و این انقلاب مقدس که توان 
نفوذ استکبار را از اوج در ذلت قرار داد، با 
توسعه تعامل به شدت در خطر قرار گرفت 
و در واقع توسعه تعامل، خنجر زهرآگینی 
بود که به قلب انقلاب زده شد و تمام حیثیت 
انقلاب را از آن گرفت. وی افزود: ما که مدعی 
استکبارستیزی هستیم چطور می توانیم در 
تمام ابعاد پیگیر توسعه تعامل شویم؟ از ابتدای 
تشکیل این دولت ناظر هستیم که مبانی این 
توسعه تعامل در تمام حرکات راهبردی در 
حال اجرا بوده و چیزی که از نشر آن ترس 
داشتیم در عرصه عمل با آن روبه رو هستیم. 
امام جمعه مشهد با اشاره به خط اجرایی دولت 
یازدهم در روابط بین الملل اظهار کرد: ما در 
حوزه ارتباطات بین الملل یک محور داریم 
و آن این که آن چه در عرصه تبیین، حدس و 
نظریه می خواهیم ثابت کنیم واقعیتی است 
که با چشمان خود در طول 37 سال شاهد آن 
بودیم و به اذعان تمام کارشناسان دنیا اجرای 
اصل انقلابی استکبارستیزی این نظام در 
مسئله اقتدار و ارتباطات بین المللی این مردم 
اثر مثبت داشته است و نشانه این موضوع 
نیز وجود اقتدار ملی ما در منطقه است که 
استکبار از این حضور وحشت دارد و با وجود 
استکبارستیزی که مقام معظم رهبری پای 
آن ایستاده اند آیا درست است سم مهلکی را به 
عنوان توسعه تعامل به جان انقلاب بیندازیم؟ 
آیت ا... علم الهدی تمام مشکلات کنونی را 
که در اصول انقلاب رخ داده ناشی از اصل 
»تعامل با دنیا« دانست و گفت: سازش با دنیا 
به چه قیمتی؟ این که دشمن هم اکنون به 
جای جان ما، سفره ما را هدف قرار داده باید 

بازکننده باب توسعه تعامل ما با دنیا باشد؟
 نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه 

داد: بزرگ ترین عاملی که می تواند توسعه 
تعامل را در این دولت خنثی کند، مسئله 
اقتصاد مقاومتی است. واقعا وقتی تحلیل 
می کنیم می بینیم که این اصطلاح شده، 
چرا که 100درصد نقطه متضاد توسعه تعامل 
است که اعضای دولت دنبالش بوده اند و می 

خواهند اجرایی کنند.

برجام؛ معیاری مناسب از روح تعامل  • 
پذیری دشمن

فرمانده  جانشین  سلامی  حسین  سردار 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در 
این همایش گفت: برجام معیاری مناسب و 
تجسمی عینی از روح تعامل پذیری دشمن 
در فضای جدید است و می بینید که دشمن 
گسترش  قصد  تعامل  فضای  در  چگونه 
سلطه سیاسی، فرهنگی و نظامی خود را 
دارد پس نمی توان با مدل برجام به حفظ 
استقلال واقعی خود بیندیشیم. وی با اشاره 
به درخواست نیجریه از آمریکا برای مهار گروه 
های تروریستی اظهار کرد: نخستین خواسته 
آمریکا در مقابل این همکاری این است که 
به قانون همجنس گرایی در آن کشور رای 
دهند همچنان که وقتی با ما در برجام معامله 
می کند از ما می خواهد که توسعه قدرت باز 
دارنده و دفاعی خود را متوقف کنیم. به عبارت 
دیگر به دنبال یک راهبرد تهی سازی، پوچ 

سازی و تخلیه طرف مقابل از قدرت است.

آثار زوال قدرت دشمن نمایان است • 
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با تاکید بر این که آثار زوال قدرت 
دشمن به خوبی نمایان است، خاطرنشان 
کرد: این تمدن به فروپاشی اخلاقی رسیده 
زیرا کشوری که به دنبال صدور ارزش های 
طریق  از  و  باشد  دیگر  کشورهای  به  خود 
هالیوود، ماهواره و تلویزیون به دنیای خارج 

از خود ابتذال، خشونت، بی هویتی و نسبی 
گرایی اخلاقی را ترویج کند نمی تواند از 

همین مشکلات در امان بماند.

محصولات تمدن غرب • 
سردار سلامی با اشاره به این که غرب در 
مظاهر مادی پیشرفت های مناسبی داشته اما 
ظرفیت هایی که برای ویرانی زمین اندوخته 
از ظرفیت هایی که برای ساختن آن ایجاد 
کرده بسیار بیشتر است، خاطرنشان کرد: 
هیروشیما و ناکازاکی محصول تمدن غرب 
است و این تمدن وقتی در شیمی پیشرفت 
ساخت،  را  بشریت  تمام  انهدام  مواد  کرد 
وقتی در الکترونیک پیشرفت کرد، جنگ 
تی  آی.  در  وقتی  و  ساخت  الکترونیکی 
پیشرفت کرد نشر ابتذال را به راه انداخت و 
انسان متمدن غرب، ترامپ است که نشان 
دادن عکس برهنه همسر خود را نمود هنر 
خداوند دانسته یا هیلاری کلینتون است که 
برای تبلیغات سیاسی صدای سگ در می 
آورد اما اسلام به دنبال هویت اصلی و احیای 
کرامت روح انسان است و برای این دین، 
کشتن یک انسان به غیر از ضرورت، کشتن 
همه بشریت است. جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر این که 
دشمن در هر نقطه ما را ضعیف ببیند از همان 
نقطه حمله می کند، گفت: هم اکنون بیش از 
30 سال است از حمله نظامی دست برداشته 
اند و این موضوع به معنی قدرتمند بودن ما در 
این صحنه است و در صحنه نظامی بر ما برتری 
ندارند. وی با بیان این که تهاجم فرهنگی 
دشمن قوی است، افزود: این موضوع یک 
جنگ واقعی است و نباید اجازه داد که ابتذال 
اخلاقی غرب را به جوانان ما زیبا نشان دهند 
و برای این کار به خدا پناه می بریم زیرا همه 
چیز برای سعادت بشر را خداوند بیان کرده 

است. 

مدیرکل  گذشته  شنبه  رحمانی- پنج  عقیل 
فرهنگ وارشاد اسلامی خراسان رضوی به 
همراه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مشهد  و رئیس اتحادیه چاپخانه داران خراسان 
رضوی  و تعدادی از فعالان صنعت چاپ مشهد 
از شهر چاپ موسسه فرهنگی هنری  خراسان 
بازدید کردند . به گزارش خراسان رضوی در 
ابتدا علی مغانی رئیس اتحادیه چاپخانه داران 
خراسان رضوی که جزو پیشکسوتان عرصه چاپ 
هم محسوب می شود، ضمن تبریک روز ملی 
صنعت چاپ به مدیران شهر چاپ  خراسان گفت 
:این بازدیدها ابتکارو هم اندیشی فعالان صنعت 
چاپ در روزملی صنعت چاپ است که به همت 
آقای یوسفی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مشهد ایجاد شده و اقدامی بسیار سازنده و قابل 
تحسین است . وی شهر چاپ خراسان رابه عنوان 
یکی از قطب های صنعت چاپ استان دانست و 
ادامه داد : ما نیازمند همکاری بیشتربین  اهالی 
صنعت چاپ هستیم وروزملی صنعت چاپ 
چیزی نیست جز نمود فعالیت های زحمت 
کشان این عرصه و اگر فردوسی و خیام ماندگار 
شدند با به یادگار گذاشتن کتابشان در میان 
بشریت بود و این چیزی نیست جز دسترنج 
عزیزانی که درصنعت چاپ از گذشته تاامروز 

فعالیت داشته اند . در ادامه سرابی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی 
گفت : بنده هم روز ملی صنعت چاپ را به فعالان 
صنعت چاپ استان ،اعضای محترم اتحادیه و 
همچنین دوستان عزیزدر شهر چاپ روزنامه 
خراسان تبریک می گویم . وی ادامه داد : روز 
ملی صنعت چاپ فرصت یاد آوری خدماتی است 
که در این عرصه ارائه می شود و در صنعت چاپ 
جریان فرهنگی هم نهفته است و این اهمیت 
گرامیداشت این روز را صد چندان می کند . 
سرابی تصریح کرد :صنعت چاپ استان در کشور 
دارای جایگاه مطلوب و پر افتخاری است و می 
توان گفت اقداماتی که در شهر چاپ خراسان  
صورت می گیرد  به طور ویژه ای کار فرهنگی 
است و تلاش های صورت گرفته در زمینه چاپ 
کتاب و نشر آن قابل تقدیر است . پس از آن غرابی، 
مدیر امور چاپ موسسه فرهنگی هنری خراسان 
ضمن تشکر از حضور مدیران سازمان فرهنگ 
وارشاد اسلامی استان و فعالان عرصه چاپ 
در شهر چاپ روزنامه خراسان  هم گفت : ما در 
عرصه چاپ نیازمند تعامل بیشتری بین خانواده 
چاپ هستیم .  ان شاءا... با تلاش های درخور 
قدردانی که در اتحادیه صورت می گیرد این گونه 

اقدامات نهادینه شود . 

رئیس اتحادیه چاپخانه داران در بازدید از شهرچاپ موسسه خراسان:

شهرچاپ خراسان یکی از قطب های چاپ استان است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی  خبر داد:

توافق برای ساخت واحدداروسازی درلبنان وخرید 
مقاطع فولادی واقلام دارویی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت:وزیر صنایع 
لبنان آمادگی خود را برای خرید مقاطع فولادی، اقلام دارویی و همکاری 
مشترک برای بهره برداری از ظرفیت ساخت ماشین آلات کشاورزی اعلام 
کرد، همچنین برای ساخت یک واحد تولیدی صنعتی داروسازی در 

کشور لبنان با همکاری داروسازی ثامن مشهد توافق شد.
 هیئت اقتصادی لبنان به ریاست وزیر صنایع آن کشور با هدف آشنایی با ظرفیت های صنعتی، تجاری و 

بررسی راهکارهای توسعه تجارت و سرمایه گذاری از سه واحد تولیدی در مشهد بازدید کرد.

چهره ها و خبرها

معاون سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور:

انجمن بانوان فعال و سرمایه گذار در حوزه گردشگری و 
صنایع دستی تشکیل می شود

معاون سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور از تشکیل انجمن بانوان 
فعال و سرمایه گذار در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری خراسان رضوی،  شیرکوند  در نشست هم اندیشی با بانوان 
فعال و سرمایه گذار اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

خراسان رضوی اظهار کرد: با تشکیل انجمن های بانوان فعال و سرمایه گذار در کشور، یک تشکل فرهنگی، 
کانون دوستی و همگرایی در صنعت گردشگری و میراث فرهنگی ایجاد می شود.

فرمانده پدافند هوایی شمال شرق کشور خبر داد

رصد دائمی هواپیماهای جاسوسی در خلیج فارس و 
دریای عمان

فرمانده پدافند هوایی شمال شرق   گفت: با پوشش راداری که در خلیج همیشه 
فارس و دریای عمان داریم عبور و مرور هواپیماها را شاهد هستیم اما وارد 
کشور ما نمی شوند، وظیفه این هواپیماها جاسوسی است اما جرأت ورود به 
کشور ما را ندارند. به گزارش  تسنیم ،  سرتیپ دوم   رشادی  در سخنرانی پیش 
از خطبه های نماز جمعه مشهد  اظهار کرد: در سال 1297 خورشیدی، فکر 

تشکیل پدافند در ایران ایجاد شد و این روند ادامه داشت و در سال 1312 دو آتش بار در نیروی زمینی تشکیل 
شد و پس از تهران در شهرها و لشکرهای دیگر نیز ایجاد شد و در سال 1333 پدافند به نیروی هوایی پیوست.

خبر
اقتصاد

گزارش  جلسه
سیاست

آیت ا... علم الهدی در آخرین روز همایش اساتیدبسیجی تشریح کرد: 
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امام جمعه مشهد:

عده ای فرصت طلب همیشه به دنبال 
تطبیق دین مردم با امیال خود بوده اند

نماز جمعه
سیاست

گزارش  جلسه
سیاست

رنجبر- مراسم تودیع و معارفه معاون سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان رضوی عصر پنج شنبه گذشته 
با حضور معاون سیاسی وزیر کشور در سالن اجتماعات 
استانداری خراسان رضوی برگزار شد و طی آن سید 
محسن صادقی جای خود را به سید جواد حسینی داد. به 
گزارش خراسان رضوی، معاون سیاسی و قائم مقام وزیر 
کشور درامور سیاسی در این مراسم در سخنانی گفت: 
در مدیریت فعلی کشور که شرایط کار دشوار است باید 
همه همت را به کار بست و عملکردی شاخص و ماندگار 
به یادگار گذاشت.  مقیمی افزود: تا پایان دولت یازدهم 
فرصت زیادی باقی نمانده است و باید از لحظه لحظه زمان 
در خدمت به مردم استفاده کرد.  وی ادامه داد: هیچ یک از 
ما مجاز نیستیم حتی یک لحظه از وقت و زمان در اختیار را 
در مباحث و موضوعات حاشیه ای صرف کنیم. معاون وزیر 
کشور وظیفه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی را کمک 
به استاندار در مدیریت سه حوزه سنگین دانست و بیان کرد: 
این سه حوزه زیربنای دیگر فعالیت هاست به ویژه زمانی که 
در انتخاب مدیران محلی کمک و هدایت می کند وسعت، 
سنگینی و مسئولیت این بخش نمود بیشتری می یابد. وی 
همچنین به عملکرد   صادقی در معاونت استانداری خراسان 
رضوی اشاره کرد و با تقدیر از خدمات  وی، گفت: با وجود 
تاکید بر ضرورت ماندن دکتر صادقی در سمت معاونت 
استانداری خراسان رضوی، اما به دلیل برخی مسائل 
خانوادگی این امکان فراهم نشد و امروز مدیری جایگزین 
وی می شود که بتواند کار را  ادامه دهد و به کار لطمه ای 
وارد نشود.   استاندار خراسان رضوی هم گفت: صادقی 
در مدت تصدی معاونت استانداری خراسان رضوی مانند 
برادری امین، پرکار، معتقد، متخصص، آرام، همیشه یار و 
همراه بود و اقدامات خوبی را به یادگار گذاشت. رشیدیان 
افزود:  رویداد مشهد 2017 به عنوان فرصتی تاریخی در 
تعاملات با کشورهای اسلامی پیش روست.  وی   ادامه داد: 
موضوع انتخابات ریاست جمهوری و نیز سایر حساسیت ها 
و ملاحظاتی که درحوزه های سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
وجود دارد، نیازمند فردی است که خلاء رفتن دکتر صادقی 
را پر کند. وی انتصاب حسینی در سمت معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی را به عنوان 
چهره ای از درون وزارت کشور با توجه به عملکردهای 
گذشته، ظرفیت ها، تجربه، تعهد و شناخت گزینه مناسبی 
دانست. معاون سابق سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار  
خراسان رضوی هم در این مراسم با اشاره به 27 ماه خدمت 
در این مسئولیت گفت: آن چه در این مدت در استان انجام 
شد و اگر توفیق حاصل شده نتیجه تلاش جمعی است و 
رفتن بنده به دلیل مشکلات شخصی بود.  صادقی به ارائه 
خلاصه ای از اقدامات انجام گرفته طی 27 ماه اخیر در 
حوزه این معاونت پرداخت و افزود: در دولت یازدهم در حوزه 
سیاسی استان دو انتخابات مهم و سرنوشت ساز برگزار شد 
که با بسترسازی انجام شده، میانگین مشارکت استان 2 
درصد بیش از میانگین کشوری بود.  وی به راه اندازی خانه 
احزاب برای نخستین بار در استان نیز اشاره کرد و ادامه 
داد: در ابتدای دولت یازدهم، استان در حوزه موسسات 
غیرمجاز مالی و اعتباری دارای شرایط ویژه ای بود. به گونه 

ای که حدود 70 موسسه غیرمجاز مالی در این حوزه طی 
سال های گذشته در این استان شکل گرفته بود که برای 
ساماندهی این شرایط، ستاد ویژه تدبیر فعال شد؛ چنان 
که امروز از یک میلیون سپرده موجود در موسسه میزان 
فقط شش هزار نفر باقی مانده و تسویه نکرده اند.  وی تدبیر 
و جلوگیری از تبدیل شدن مطالبات و مشکلات حوزه های 
کارگری و دانشجویی به شرایط غیرمتعارف را از دیگر تلاش 
ها دانست و افزود: خراسان رضوی در مدیریت این مباحث 
رتبه نخست کشور را دارد. صادقی ادامه داد: در حوزه عفاف 
و حجاب نیز خراسان رضوی نقش ممتازی در کشور داشته 
و طی سال گذشته رتبه اول کشور را کسب کرد. وی  گفت: 
با وجود این که استان یک هدف قطعی، دایمی و فوری 
برای جریانات تکفیری و برانداز است، با وفاق، همدلی و 
دانایی که در جامعه امنیتی استان وجود دارد، سطح امنیت 
استان به رغم افزایش تهدیدات، ارتقای فوق العاده ای دارد. 
صادقی اجرای طرح ارتقای توانمندی های زنان روستایی، 
رویکرد برنامه ای در کاهش آسیب های اجتماعی و کنترل 
و کاهش طلاق در سال 94 نسبت به 93، ایجاد اشتغال و 
ارائه خدمات آموزشی و معیشتی اتباع خارجی غیرمجاز و 
تهیه بانک اطلاعاتی اتباع خارجی را با استفاده از اثر انگشت 
و چشم از دیگر اقدامات دانست. علاوه بر این در حوزه پدافند 
سند راهبردی پدافند زیستی استان تدوین شد.  همچنین 
40 مرکز عرضه تولیدات تقلبی برند جمع آوری شد. در این 
مراسم   حسینی، معاون جدید سیاسی امنیتی اجتماعی 
استاندار خراسان رضوی نیز در سخنان کوتاهی گفت: همان 
طور که اشاره شد در معرض خروج از مشهد بودم و این توفیق 
بزرگی برای بنده است که دوباره افتخار خدمت در جوار حرم 
رضوی را پیدا کردم و دوباره به وزارت کشور بازگشتم. در این 
مراسم همچنین یکی از مدیران کل استان به نمایندگی از 
مدیران کل و روسای سازمان های استان، مقدوری معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار به نمایندگی از معاونان و 
مدیران استانداری، برادران فرماندار شهرستان سبزوار به 
نمایندگی از فرمانداران خراسان رضوی و مسعودی فر از 
فعالان سیاسی استان ضمن ایراد سخنانی، از تلاش های 
صادقی، معاون سابق سیاسی استاندار تقدیر و برای حسینی 
معاون جدید سیاسی استاندار آرزوی موفقیت کردند.   معاون 
جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی 
پیش از این مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی بود. 
صادقی معاون سابق سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
نیزپس از این در سمت معاون رئیس بازرسی ویژه نهاد ریاست 

جمهوری با جایگاه معاونت وزیر انجام وظیفه می کند. 

مراسم تودیع و معارفه معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار برگزار شد 


